

LIVING LIFE ApS

Fasbrovej 1
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2017

Klaus Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIVING LIFE ApS

Fasbrovej 1

6200 Aabenraa

CVR-nr: 31892325

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med afvikling af forbrugermesser samt anden hermed beslægtet virksomhed. Pt. er driftsaktiviteten på et meget lavt niveau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2016 til 30. juni 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -117.324, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2017 andrager kr. 125.000 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.414	-27.051
Personaleomkostninger	1	-47.112	-17.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-123.526	-59.644
Andre finansielle indtægter		6.202	4.090
Ordinært resultat før skat		-117.324	-55.554
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-117.324	-55.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-117.324	-55.554
I alt		-117.324	-55.554

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	155.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	125.000	155.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	155.000
Likvide beholdninger	5	2.782.725	2.828.798
Omsætningsaktiver i alt		2.782.725	2.828.798
Aktiver i alt		2.907.725	2.983.798

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		125.000	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	16.790
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.768.075	2.838.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.650	3.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.782.725	2.858.798
Gældsforpligtelser i alt		2.782.725	2.858.798
Passiver i alt		2.907.725	2.983.798

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	0	125.000
Betalt udbytte		117.324	0	117.324
Årets resultat		-117.324	0	-117.324
Egenkapital, ultimo	125.000	0	0	125.000

Koncerntilskud andrager kr. 117.324 og er medregnet under teksten "Betalt udbytte" i sagens natur med modsat fortegn end forventeligt i disse rubrikker.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Løn og gager	40.860	17
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	6.252	1
	<u>47.112</u>	<u>18</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget en medarbejder.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	15
	<u>30.000</u>	<u>15</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	170.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	170.000
Af- og nedskrivning primo	15.000
Årets afskrivning	30.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	45.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

5. Likvide beholdninger

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	2.782.725	2.829
	2.782.725	2.829

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2012	125.000
Der er ikke sket nogen ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med afvikling af forbrugermesser samt anden hermed beslægtet virksomhed. Pt. er driftsaktiviteten på et meget lavt niveau.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2016 til 30. juni 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -117.324, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2017 andrager kr. 125.000 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for moderselskabets selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen aktuelle selskabsskatteforpligtelser i koncernen.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Hera Invest ApS, Fasbrovej 1, 6200 Aabenraa,

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret 1. juli 2016 til 30. juni 2017 haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Hera Invest ApS, Aabenraa, CVR nr. 19 71 36 95.

11. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har sammen med moderselskabet et betydeligt uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse er ikke værdiansat i selskabets aktiver, da underskuddet ikke ses at kunne blive udnyttet indenfor en kortere årrække.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hera Invest ApS.